信息化安全运维服务项目（第一包：网络系统安全服务项目）

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2025-1109-01

二、项目名称：信息化安全运维服务项目（第一包：网络系统安全服务项目）

三、成交信息

成交供应商名称：奇安信网神信息技术（北京）股份有限公司

成交供应商地址：北京市西城区西直门外南路 26 号院 1号楼 2层

成交金额：大写：人民币伍拾壹万元整

小写：￥510,000.00

四、主要标的信息

服务名称：信息化安全运维服务项目（第一包：网络系统安全服务项目）。

服务范围：通过开展事件应急响应处理、重要时期保障、网络安全咨询、漏洞扫描、安全测评

工作，有效落实市体育局网络安全运维工作，保障市体育局业务系统的正常运行及提升整体网

络安全防护水平。

服务要求：通过开展事件应急响应处理、重要时期保障、网络安全咨询、漏洞扫描、安全测评

工作，有效落实市体育局网络安全运维工作，保障市体育局业务系统的正常运行及提升整体网

络安全防护水平（具体内容详见第四章采购需求）。